AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL CIM GUANDU Nº001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO CIM GUANDU: Nº118/2025
PROCESSO LICITATÓRIO CIM GUANDU PP: Nº01/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO SISTEMA DE COMPRAS: Nº12/2025
ID CidadES/Contratação: Nº 2025.501C2600008.01.0001
O Consórcio Intermunicipal Multifinalitário Guandu (CIM GUANDU), através de
seu Presidente, torna público que as 09:00 horas do dia 22 de maio de 2025,
em sua sede, realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor
Preço por item, objetivando a Contratação de empresa para a aquisição de
veículos zero quilômetro para subsidiar as atividades de Licenciamento Ambiental
Consorciado, realizado pelo Consórcio Intermunicipal Multifinalitário Guandu
(CIM GUANDU) em seus municípios consorciados, conforme disposições do
CONVÊNIO SEAMA Nº0003/2024, firmado com o governo do Estado do Espírito
Santo, por meio da Secretaria Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hídricos,
conforme especificações constantes no Termo de Referência. O Edital encontra-se
disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e na página do
Consórcio (https://cimguandu.es.gov.br/). Demais informações poderão ser obtidas
pelo Tel: (27) 9 9649 3848.

Afonso Cláudio-ES, 09 de maio de 2025.
LASTÊNIO LUIZ CARDOSO
Presidente do CIM GUANDU

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 12 de maio de 2025

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 12/05/2025
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!

1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 12 de maio de 2025,
00:01:46

6634 CONS.RIO GUANDU - AVISO PP N001-2025.pdf
Código do documento: 6634

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

12 mai 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 6634
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2025-05-12T00:01:46-03:00

12 mai 2025, 00:01:46 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-05-12T00:01:46-03:00

12 mai 2025, 00:01:46 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2025-05-12T00:01:46-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: dda6298146c39573048f9590ac09cc1ee13b0a20a4e7593fbcbbe1dfdeb9b960

[SHA512]: 7aad0f8e5237ea705b336eb40113248d359d608d9a6520374c7ec3eb13a1a0f390c3e0ef9ba0c13f15a20795d20734e2f1ff8c21e795e9f8389c69384180b873

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB